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PRZECIWWSKAZANIA
Nadwrażliwość na białko 
łososia

WSKAZANIA
Alergie pokarmowe
Nietolerancje pokarmowe
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Karma dietetyczna dla kotów po sterylizacji, przezna-
czona do redukcji nietolerancji na składniki odżywcze. 
Zawiera starannie wyselekcjonowane składniki, aby zmini-
malizować ryzyko wystąpienia reakcji immunologicznych 
(alergia pokarmowa) lub re-
akcji nieimmunologicznych 
(nietolerancja pokarmowa)  
w formie problemów skórnych 
i/lub od strony przewodu po-
karmowego.

PASZTECIK
0,7 X 0,7 cm / Ø 0,5 cm
DOSTĘPNE FORMATY
1,2 kg / 2,5 kg / 5 kg

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 33,00%

Tłuszcz surowy 	 10,00%

Kwas linolowy 	 0,60%

Kwas linolenowy	 0,18%

Kwas arachidonowy 	 0,11%

Błonnik surowy 	 5,50%

Popiół surowy 	 7,50%

Wilgotność	 8,00%

Wapń	 1,00%

Fosfor	  0,90%

Sód 	 0,45%

Potas	 0,85%

Wartość energetyczna  
(EM)/kg	 3480 kcal

SKŁAD: łosoś przygotowany na świeżo 44% (uży-
wamy 60 kg świeżego łososia do produkcji 100 kg 
naszego produktu), białko ryżowe, ryż preparowa-
ny, białko ziemniaczane, błonnik jabłkowy, pulpa z 
buraka, drożdże (Saccharomyces cerevisiae), ryba 
hydrolizowana, węglan wapnia, błonnik warzywny 
(celuloza), fosforan jednowapniowy, olej rybny 
(zabezpieczony naturalnymi tokoferolami), psyl-
lium, wodorosty morskie 500 mg/kg, jarmuż su-
szony 500 mg/kg, nagietek (bogaty w karotenoidy) 
100 mg/kg, rozmaryn 100 mg/kg, zielona herbata 
100 mg/kg.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 
18 000 j.m./kg, witamina D3 1000 j.m./kg, witamina 
E 200 mg/kg, witamina C 200 mg/kg, żelazo (che-
lat aminokwasowy żelaza (II), uwodniony) 54 mg/
kg, jod ( jodek potasu) 1,20  mg/kg, miedź (che-
lat aminokwasowy miedzi (II), uwodniony) 8 mg/
kg, mangan (chelat aminokwasowy manganu, 
uwodniony) 24 mg/kg, cynk (chelat aminokwaso-
wy cynku, uwodniony) 70  mg/kg, selen (L-sele-
nometionina) 0,10  mg/kg, tauryna 1800  mg/kg, 
L-karnitynina 500 mg/kg. Dodatki technologiczne: 
antyoksydanty: ekstrakty z tokoferolu z olejów ro-
ślinnych. 

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo 
wystąpienia reakcji 
alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżej 
ryby sprawia, że karma jest 
wyjątkowo smaczna.

HIGH FIBRE:
zwiększa uczucie
sytości i zapewnia niską 
gęstość energetyczną.

HYPOALLERGENIC
STERILISED / ŚWIEŻY ŁOSOŚ
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Kompletna karma dietetyczna dla 
dorosłych kotów, przeznaczona do 
zmniejszenia nietolerancji na skład-
niki odżywcze.

SKŁAD: łosoś przygotowany na świeżo 30%, białko ryżowe, 
ryż, celuloza, minerały, jarmuż, nagietek, rozmaryn, zielona 
herbata.

DODATKI: Dodatki odżywcze: witamina A 1250 j.m./kg, wi-
tamina D3 60 j.m./kg, witamina E 30 j.m./kg, żelazo (uwod-
niony chelat (II) aminokwasowy żelaza) 15  mg/kg, cynk 
(uwodniony chelat aminokwasowy cynku) 20 mg/kg, mangan 
(uwodniony chelat aminokwasowy manganu) 3 mg/kg, miedź 
(uwodniony chelat (II) aminokwasowy miedzi) 0,3 mg/kg, se-
len (L-selenometionina) 0,07 mg/kg, tauryna 800 mg/kg.

SINGLE ANIMAL  
PROTEIN SOURCE:
wyłącznie jedno źródło białka 
zwierzęcego zmniejsza 
prawdopodobieństwo  
wystąpienia reakcji alergicznej.

HIGH PALATABILITY:
wysoka zawartość świeżej ryby 
sprawia, że karma jest wyjątkowo 
smaczna.

HIGH FIBRE:
zwiększa uczucie sytości i zapewnia 
niską gęstość energetyczną.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Białko surowe	 8,50%

Tłuszcz surowy	 7,00%

Błonnik surowy	 1,00%

Popiół surowy	 2,50%

Wilgotność	 75,00%

Wapń	 0,50%

Fosfor	  0,35%

Wartość energetyczna (EM) / 100 g	 114 kcal/100g

HYPOALLERGENIC
ŚWIEŻY ŁOSOŚ


